[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

29.08.2012                                                                                                                           № 118
О реализации права на участие муниципального образования город Торжок
в осуществлении отдельных государственных полномочий
В соответствии с частью 4.1. статьи 20 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 24.11.1995 №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», в целях реализации муниципальной ведомственной целевой программы «Доступная среда на 2012 год», утвержденной постановлением администрации города от 10.07.2012 №366,  Торжокская городская Дума, решила:
1. Муниципальное образование город Торжок участвует в осуществлении отдельных государственных полномочий, предусмотренных статьей 15 Федерального закона от 24.11.1995 №181-ФЗ «О социальной защите  инвалидов в Российской Федерации» и не переданных в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Новоторжский вестник», а также размещению в свободном доступе на сайтах администрации муниципального образования город Торжок и Торжокской городской Думы.

Председатель Думы                                                                                         Б.Н. Добродумов